CORRIDA VIDA LEVE

Relatério Geral - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Num.

19
235
242

51
82
169

112
176
143
177
111
130
195

152
121
49
131
212
18
25
13
15
100
42

167
124
24
200
246

Nome
AMANDA PEREIRA
THALYTA SANTOS

VALDILENE MARTINS DE SOUZA
MORAES DA GUIA

DAIANE RODRIGUES

FLAVIANE ALEXANDRE

MARIA DE FATIMA SILVA TEIXEIRA
ADRIELE CRISTINA PIRES

JESSICA ASVOLINSQUE

MARILIA RAMOS ARAUJO ASSIS

LIVIAN DIAS OLIVEIRA ABREU
MARLENE DE FATIMA DA SILVA
JENIFFER MARCATO DE SOUZA COUTO
KELLY ALBERNAZ

PRISCILLA BEZERRA DE SOUZA
BEZERRA

LUCIANE CARRAMANHOS
JULIA SALDANHA

CRISTIANI VIANA

KELLY MALTA

SAMANTHA FORTES

AMANDA CLEMENTE

ANA PAULA SILVA

ALINE DE OLIVEIRA ANDRADE ALVES
ALINE FELICIANO DOS SANTOS
ISABELLA CASTRO

CAMILLA DA COSTA
ALESSANDRA PAULINO

MARIA CLARA ARANTES
JULIANA RAMOS PEREIRA

ANA PAULA ALVES CENAQUI
REJANE RIBEIRO

VIRGINIA PEREIRA RIBEIRO

Relatoério emitido em 10/11/2025 as 15:00:13

SX.

T

m T

ldd.

25
25
40

38
26
48
31
34
40
23
56
35
45
42

49
48
40
43
37
30
45
36
28
26
43
43
29
49
42
50
63

Faixa
F2029
F2029
F4049

F3039
F2029
F4049
F3039
F3039
F4049
F2029
F5059
F3039
F4049
F4049

F4049
F4049
F4049
F4049
F3039
F3039
F4049
F3039
F2029
F2029
F4049
F4049
F2029
F4049
F4049
F5059
F6069

Cl.Fx.

© o O o

w

10
11

12

13

Equipe

PRACORRER

PRACORRER

FAMILIAO

SENNA

ESTUDIO PRI SOUZA

PRA CORRER
PRACORRER

PRACORRER

MULHERES EM MOVIMENTO

PRA CORRER
PRACORRER

PRA CORRER BM

Tempo
00:23:10
00:23:25
00:24:11

00:24:49
00:24:36
00:24:46
00:25:08
00:25:56
00:25:42
00:25:53
00:26:27
00:26:58
00:27:01
00:27:35

00:27:39
00:28:37
00:28:23
00:29:19
00:29:29
00:29:22
00:29:31
00:29:57
00:30:25
00:29:35
00:30:16
00:30:27
00:30:34
00:30:40
00:31:01
00:31:13

00:31:59

Pagina:

Liquido
00:22:42
00:22:56
00:23:38

00:24:01
00:24:03
00:24:22
00:25:08
00:25:12
00:25:14
00:25:53
00:25:58
00:26:29
00:26:30
00:27:06

00:27:08
00:28:08
00:28:23
00:28:40
00:28:40
00:28:48
00:28:51
00:29:17
00:29:33
00:29:35
00:29:38
00:29:47
00:29:50
00:30:07
00:30:28
00:30:34

00:31:00



CORRIDA VIDA LEVE

Relatério Geral - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

32
33
34
35
36
37
38
39

40
41

42

43

44
45
46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61
62

Num.

105
71
119

123
142
90
154

136
27

225
158

174
170

85
22
65
186
247
211
129
151
202
122
218
21
155

132
194
66

Nome
JANAINA AMELIA DE SOUZA
ERIKA ALVES
JUCIMARA MARTINS DOS SANTOS
AIMME OLIVEIRA SOUZA
JULIANA PINHEIRO
LIVIA BORGES BARROS
GLEYZER KENER DOS SANTOS BRITES

LUDMARA CRISTINA DE CARVALHO
SILVA

LENARA REIS

ANALICE MAGALHAES DE ALMEIDA
VIEIRA

TAIANI FERNANDES VIANA

LUSINETE GONCALVES RAMOS
FONSECA

MEIRE MARTINS
MARILEA BATISTA CARVALHO

MARIA EDUARDA LUIZ DE ALMEIDA
SILVA

GELIO ALVES PEREIRA
ANA JULIA SANGLARD

ELIANE MOREIRA

PATRICIA SILVA

VITORIA CAMPELO MAIA

SABRINA DE LIMA SANTANA DA SILVA
KAUANY ESTEVES

LUCIANA DE SOUSA E SILVA

RENATA GOMES

JULIANA APARECIDA MOREIRA
SONIA DA SILVA BATISTA SILVA

ANA CAROLINA LOPES MAURICIO

LUDMARA CRISTINA DE CARVALHO
SILVA

LAIS GALDINO
PRISCILA MORAIS

ELISANGELA ALVES

Relatoério emitido em 10/11/2025 as 15:00:13

SX.

ldd.

41
50
55
25
37
40
42

29

44
a7

35
49

47
40
28

54
23
35
38
28
38
20
45
43
40
48
43
29

28
27
51

Faixa
F4049
F5059
F5059
F2029
F3039
F4049
F4049
F2029

F4049
F4049

F3039
F4049

F4049
F4049
F2029

F5059
F2029
F3039
F3039
F2029
F3039
F2029
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F2029

F2029
F2029
F5059

CI.Fx.

14

o o b»

16

17
18

19

20
21

10
11
10
12
11
22
23
24
25
26
12

13
14

Equipe

PRA CORRER BM

LINCE

PRA CORRER
NENHUMA
PRA CORRER BM

PRACORRER
MULHERES EM MOVIMENTO

Tempo
00:31:41
00:31:51
00:32:33
00:32:10
00:32:19
00:32:20
00:32:14
00:33:01

00:33:15
00:33:33

00:33:35
00:33:31

00:33:46
00:33:25
00:34:26

00:34:13
00:34:13
00:34:23
00:34:24
00:34:54
00:34:56
00:34:54
00:34:42
00:35:10
00:35:09
00:35:34
00:35:34
00:35:14

00:35:33
00:35:00

00:35:56

Pagina:

Liquido
00:31:03
00:31:22
00:31:34
00:31:40
00:31:48
00:31:48
00:32:14
00:32:28

00:32:31
00:32:50

00:32:51
00:32:55

00:33:12
00:33:25
00:33:29

00:33:30
00:33:31
00:33:48
00:33:52
00:34:06
00:34:07
00:34:08
00:34:09
00:34:16
00:34:31
00:34:39
00:34:40
00:34:41

00:34:51
00:35:00

00:35:00



CORRIDA VIDA LEVE

Relatério Geral - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86

87
88
89
90
91
92
93

Num.

231
69
23
120
20
11
50
221
88
185
264
48
a7
59
286
31
229
54
26
219
166
91
133

199

222
45
157
140
226
182
14

Nome
THAINARA SOUZA
EMELY NOVAES DE CARVALHO
ANA PAULA ABREU AMARO
JULIA MARTINS DO CARMO
AMANDA VIANA MARINS AGUIAR
ALEXSANDRA JERONIMO
CYNTHIA EDUARDO VIANNA
STEPHANI ALMEIDA
GLAUCIA SOUZA GARCIA
PATRICIA COELHO TERRA
CAMILA DOS SANTOS FREIRE
CLINTIA VIANA RODRIGUES DE SEIXAS
CLEIDINEIA DA SILVA
DULCENEIA MARIA DE ALMEIDA
LIDIANE DORES LEITE
ANGELITA SANTIAGO
TATIANE GONCALVES RAMOS TEIXEIRA
DANIELE PEREIRA DOS SANTOS
ANA RODRIGUES
SONIA DA SILVA BATISTA SILVA
MARGARIDA MARIA DE RAMOS
GRAZIELLE APARECIDA

LAIZ APARECIDA AZEVEDO MILLER
SANTOS

REGINA CELIA FLORINDO OLIVEIRA
FLORINDO

STHEFANNY SILVA

CASSIA CARVALHO

LUIZA CRUZ

LETICIA EUGENIO

TAIS MOURA

NELZIMAR DE SOUZA

ALINE DULCE ELOA MORMINA DE TORAL

Relatoério emitido em 10/11/2025 as 15:00:13

SX.

m T

Tn

ldd.

33
41
42
19
20
36
29
27
41
22
47
41
46
56
44
41
46
39
31
48
61
42
38

45

31
31
41
24
44
47
a7

Faixa
F3039
F4049
F4049
F0019
F2029
F3039
F2029
F2029
F4049
F2029
F4049
F4049
F4049
F5059
F4049
F4049
F4049
F3039
F3039
F4049
F6069
F4049
F3039

F4049

F3039
F3039
F4049
F2029
F4049
F4049
F4049

Cl.Fx.
13
27
28

15
14
16
17
29
18
30
31
32

33
34
35
15
16
36

37
17

38

18
19
39
19
40
41
42

Equipe

PRA CORRER

PRA CORRER

PRA CORRER

PRA CORRER BM
PRA CORRER

PRACORRER

PRACORRER

MULHERES EM MOVIMENTO
FAMILIAO

PRA CORRER

Tempo
00:35:42
00:35:02
00:35:03
00:35:39
00:35:35
00:35:57
00:36:10
00:36:01
00:36:29
00:36:27
00:36:27
00:36:53
00:36:16
00:37:31
00:37:32
00:37:40
00:37:30
00:36:59
00:37:36
00:37:57
00:38:33
00:38:39
00:39:12

00:39:37

00:39:37
00:39:28
00:39:34
00:39:42
00:39:42
00:39:43
00:39:49

Pagina:

Liquido
00:35:01
00:35:02
00:35:03
00:35:03
00:35:04
00:35:18
00:35:21
00:35:24
00:35:39
00:35:53
00:35:56
00:36:07
00:36:16
00:36:45
00:36:45
00:36:51
00:36:55
00:36:59
00:37:05
00:37:19
00:37:59
00:38:08
00:38:09

00:38:45

00:38:45
00:38:46
00:38:46
00:38:49
00:38:50
00:38:51
00:39:12



CORRIDA VIDA LEVE

Relatério Geral - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

115

116
117
118
119
120
121
122
123
124

Num.

60
209
277

12
236
210
172
135

32
127
234
220

53
141
228

38
227
181
206

33
197

92

79

80
216
159
101
34
72
192

Nome
EDILENE FLORENTINO
ROSIANE ARAUJO
MARCELA HODONATO
ALINE ALMEIDA
THEREZINHA MARIA RAMOS ARAUJO
ROSSANE PAIVA
MARIA LUIZA BRAZ
LEIDIANE FERREIRA
ANNA CLARA SOUZA SILVA
KARINA OLIVEIRA SILVA
THALYTA EDUARDA OLIVEIRA
STEFANE DE PAIVA MAURICIO
DANIELA ALMEIDA
LETYERE BRANDAO
TAMARA SILVA
AYNSLIE DA SILVA COSTA
TAMARA FREIRE
NATHALIA MEDEIROS VENTURA
ROBERTA RAIMUNDO GOMES DA SILVA
ANNA FLAVIA JUSTO
RAQUEL SILVA
GRAZIELLE PORTO

FERNANDA PEREIRA DE SOUZA SOUZA
ALESSANDRA NAPOLEAO

FERNANDA SALDANHA DOS SANTOS
SIMONE AMARAL

MARCELE SILVEIRA DE MIRANDA
ISABELLA GONCALVES

ANNA VITORIA MORAES DE OLIVEIRA
ESTER FIALHO

POLIANA SILEVEIRA P PAULINO DA
CUNHA

Relatoério emitido em 10/11/2025 as 15:00:13

SX.

m T

Tn

ldd.

36
35
44
33
68
41
30

17
30
27
36
31
40
35
41
38
28
40
39
53
40

40
51
21
53
39
34
20
25
30

Faixa
F3039
F3039
F4049
F3039
F6069
F4049
F3039
F0019
F0019
F3039
F2029
F3039
F3039
F4049
F3039
F4049
F3039
F2029
F4049
F3039
F5059
F4049

F4049
F5059
F2029
F5059
F3039
F3039
F2029
F2029
F3039

Cl.Fx.
20
21
43
22

44

23

24
20
25
26
45
27
46
28
21
47
29

48

49

22
10
30
31
23
24
32

Equipe

SENNA
FAMILIAO
MULHERES EM MOVIMENTO

PRA CORRER

PRA CORRER

FEMININO
MULHERES EM MOVIMENTO

TIME PILAD

PRACORRER

EQUIPE CENTRO GRAZI
PORTO

PRA CORRER

PRA CORRER

MORAES SILVA

Tempo
00:39:50
00:39:50
00:39:46
00:39:46
00:40:56
00:41:23
00:41:17
00:41:33
00:41:42
00:41:40
00:41:34
00:41:36
00:42:36
00:42:37
00:42:55
00:43:06
00:43:40
00:44:03
00:43:52
00:43:58
00:44:00
00:44:21

00:43:42
00:45:47
00:45:40
00:46:38
00:46:44
00:46:39
00:47:43
00:47:37

00:48:32

Pagina:

Liquido
00:39:14
00:39:15
00:39:46
00:39:46
00:40:22
00:40:28
00:40:32
00:40:55
00:41:00
00:41:03
00:41:05
00:41:36
00:41:54
00:41:56
00:42:02
00:42:29
00:42:46
00:42:56
00:43:04
00:43:05
00:43:31
00:43:37

00:43:42
00:44:53
00:45:00
00:45:45
00:46:15
00:46:39
00:46:40
00:46:55

00:47:30



CORRIDA VIDA LEVE

Relatério Geral - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

125

126
127
128
129
130
131
132
133

134
135
136

Num.

193

173
78
217
215
134
126
171

73
84
128

Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe
POLIANA SILEVEIRA PAULINO DA F 30 F3039 33
CUNHA
ALESSANDRA NAPOLEAO F 51 F5059 11
MARIANA FIALHO PEREIRA F 29 F2029 25

FERNANDA DORN MARQUES DA SILVA F 40 F4049 50

SIMONE SILVA F 40 F4049 51 PRA CORRER

SILVIA MARIA ABBUD F 63 F6069 4

LARA FABIAN DA SILVA CASSIANO F 20 F2029 26

KAMILLI COSTA MACIEL F 21 F2029 27

MARIA FERNANDA ABBUD DOS SANTOS = F 24 F2029 28 PROJETO MULHERES EM
MOVIMENTO

ESTER RAMOS PEREIRA F 72 F7099 1

GEISLANE SILVA COSTA DE CARVALHO F 42 F4049 52

KAROLAYNE QUINTINO F 27 F2029 29 CROSS EXPERIENCE PONTE

ALTA

Relatoério emitido em 10/11/2025 as 15:00:13

Tempo

00:48:33

00:48:48
00:49:40
00:49:55
00:50:04
00:50:03
00:50:10
00:50:15

00:49:49

00:50:23
00:50:44
00:50:31

Pagina:

Liquido
00:47:32
00:48:48
00:48:59
00:49:01
00:49:05
00:49:10
00:49:13
00:49:18

00:49:49

00:49:49
00:50:06
00:50:31



